
SPEC 
PRICE

CU
STOM ブランド

IMAGECUDDLE SOFA
使う人の事を一番に考えた、
お部屋に自然と馴染む家具。

サイズ/
価格展開

¥ 207,900

¥ 43,450

価格表は別紙をご参照ください

・3Pソファ　W1800×D860×Ｈ750mm（座面高410）

・オットマン　W610×D610×Ｈ410mm

 (税込）

¥ 185,900・2Pソファ　W1600×D860×Ｈ750mm（座面高410）  (税込）

 (税込）

ウッディーモダンなスタイリングを基調に意識せずに自然と
生活に馴染むデザイン。木枠にはウォールナットとオーク無
垢材をふんだんに使用し、上質な雰囲気を醸し出してくれま
す。さらに、座面には硬さの異なるウレタンを２層に重ね、表
層部にはフェザーを入れることで柔らかすぎず、長時間座っ
ても疲れない安定感のある座り心地になっています。

・木枠
・クッション
・塗装

素材

展開

：オーク材・ウォールナット材＋ウェービングベルト
：ウレタンフォーム、フェザー
：木部 ウレタン塗装

オーク ウォールナット ウレタン
ウェービングテープ

ウレタン
フェザー

シリコンフィル

Bランク
EAGLE-NV

STOCK  MODEL
ストックモデルのため早めのご納品が可能です。　



SPEC 
PRICE

CU
STOM

CUDDLE SOFA / Price table

EAGLE-NV

2Pソファ
W1600×D860×H750mm

（座面高410）
185,900￥

3Pソファ
W1800×D860×H750mm

（座面高410）
207,900￥

オットマン
W610×D610×H410mm 43,450￥

ヘッドレスト
W560×D145×H438mm 14,300￥

B

185,900￥

207,900￥

43,450￥

14,300￥

C

191,400￥

215,050￥

45,100￥

15,950￥

D

197,450￥

221,650￥

46,750￥

17,050￥

F

210,100￥

227,150￥

48,400￥

20,350￥

※（）内：替えカバー

14,410￥ ）（ 19,910￥ ）（ 25,960￥ ）（ 38,610￥ ）（

23,100￥ ）（ 30,250￥ ）（ 36,850￥ ）（ 52,250￥ ）（

4,950￥ ）（ 6,600￥ ）（ 8,250￥ ）（ 11,550￥ ）（

4,620￥ ）（ 6,160￥ ）（ 7,150￥ ）（ 10,560￥ ）（

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

CUDDLE SOFA / Custom chart

1.サイズを選ぶ

2.素材を選ぶ

サイズは、2P・3Pからお選びいただけます。

素材は、オーク材・ウォールナット材からお選びいただけます。

3.張地を選ぶ
豊富なカラーバリエーションからお選びいただけます。

オーク ウォールナット


